
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/252/13 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie Gminy Czerniewice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i 1318) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j.: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 

poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od środków transportowych środki transportowe, o których mowa w art. 8 pkt 7 

ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, wykorzystywane do realizacji zadań publicznych w zakresie oświaty 

z wyłączeniem wykorzystywanych na potrzeby prowadzenia działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLVI/247/13 Rady Gminy Czerniewice z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia zwolnień w podatku od środków transportowych na terenie Gminy Czerniewice.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Gminy w Czerniewicach.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r.   

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy: 

Wiesława Koczywąs 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 5533


		2013-12-12T14:39:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




